sules predictos absque sacramento cum domino ar

chiepiscopo promlltetfdö 'ratüm1 habere quicquid

ipsi concorditer pronunciarent. sub pena librarum

centum uicissim stipulate, et insuper rainaldus lili

abreuunciando. quód cónsules prouidentes pocius

misericordie (0 quam iuri iusserunt domino archie-

dare illa libras u i gitlti quatuor medietatem

turo, et laudauerunt terram domino archiepiscopo

nt prediffinitur. millcsimo ciiifti. die kalendis fe-

bruarii indictione prima, patre rainaldi iubcrite.

Ego bonus uasallus notarius per preceptum supra-

scriptorum consilium scripsi,
■

\
-

И) Ecno un rigtianio (Tequila , -luce * norma He' veri gindizi , ma

* eui i tanto facile l'abusare. I Consoli pronunciavano coll'autorilà

to Picture.

aut filius legitimus mortuus fuerit ueniat predictu

Substantia lam res mobile quam quod et immobile

ueniant potestatem iermani predicto alberlum dia

conus el si dei fuerit uolunlas quod predicto pe

trus a legitimam etatem peruenerit et lili о s aut

filias legitimas abuerit tunc uolo et statuo seu iu

dico ut abeat petrus simul cum filiis supradictis et

faciant a presenti die de predicta cuneta substantia

tarn res mobiles quam quod immobiles proprietario

nomine quicquid uolueritis pro anima mea mer-

cede et pro onore diaconati mei nec mihi .liceat

ullo tempore nolle quod uolui set cod a me semel

factum uel quod scriptum est inuiolabiliter conser-

uare promitto anc enim curiam ördinacionis pagina
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olricus nolarius sacri palacii tradidit scribere го- a suam sine predicla lirentia nulIo modo portent.

gauit in qua subtcr confirmans testibusque obtulit

roborundum. Actum in louerianno féliciter.

Signum f manus suprascripto gumpertus diaconus

qui anc cartam ordinacionis fieri rogauit et pro

subitánea morte in anc eartulam minime scribpere

potuerit. >j' >i OL

Signum tff manibus tybaldus eladini et martini

longobardi testes.

Signum -ft manibus girardus et almundi testes.

Ego qui supra olricus notarius sacri palacii scribtor

uius cartule ordinacionis post tradita compleuit et

dedit. . : \л011 ¡ > ; i

-mi i.'rtt« -и I'M '.un íolfí'ínjn»» Ы> ni:)¡vij¡ :\

( CCXXXVIII )

Sentenza delVArcivescovo di Milano Oberto sullc

questioni insorte tra i Canonici di S* Maria с

quellt di S. Gaudenzio di Aovara.

' ■' "i

1154 ■

Dali' originale. Archivio ¿ella Calledralt di Kwara.

CG, A. V.)

pecilicwm prepositum de sancto gaudentio et eus

fratres coudeinpäürmus. si ncro cantor uel canonici